
»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. siječnja 2004. Broj 1 - Stranica 1

ČETVRTAK, 22. SIJEČNJA 2004.BROJ: 1 GODINA  XLX

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

 2004.
SLUÆBENI VJESNIK

1.

Na temelju stavka 3. točke XIV Sporazuma o
provo�enju programa kreditiranja poduzetničkih
projekata žena i mladih za 2003. godinu za Grad
Čazmu i članka 53. Statuta Grada Čazme (»Službeni
vjesnik« broj 19/01), Gradsko poglavarstvo Grada
Čazme na 37. sjednici održanoj 22. siječnja 2004.
godine donijelo je

O D L U K U

o odobrenju kredita poduzetnicima iz Projekta
kreditiranja žena i mladih za 2003. godinu

Članak 1.

Temeljem prijedloga Povjerenstva za odabir
poduzetničkih projekata od 29. prosinca 2003. godine,
Gradsko poglavarstvo odobrava kredite poduzetnicima
iz Projekta kreditiranja žena i mladih za 2003. godinu.

Članak 2.

Krediti su odobreni slijedećim poduzetnicima:

a) Vanja Trgovac iz Martinca u iznosu od
100.000,00 kuna,

b) Liljani Kezele iz Pobjenika u iznosu od
100.000,00 kuna,

c) Zlatki Lešković iz Gornjeg Draganca u iznosu
od 100.000,00 kuna,

d) Dini Ivšić iz Čazme u iznosu od 100.000,00
kuna.

Članak 3.
Gradsko poglavarstvo će temeljem ove Odluke

sklopiti poseban ugovor s poduzetnicima iz članka
2. ove Odluke o kreditiranju, kojim će se utvrditi
uvjeti realizacije i povratak kredita, kao i praćenje
ostvarenih rezultata iz projekta poduzetnika.

Članak 4.
Za realizaciju i praćenje izvršenja Ugovora, Gradsko

poglavarstvo zadužuje Jedinstveni upravni odjel Grada
Čazme.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-01/03-01/4
Urbroj: 2110-01-02/03-5
Čazma, 22. siječnja 2004.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.

AKTI STRUČNE SLUŽBE

1.
Nakon izvršenog uspore�ivanja s izvornim tekstom

utvr�ene su pogreške u Proračunu Grada Čazme za
2004. godinu, koji je objavljen u »Službenom vjesniku«
Grada Čazme broj 33 od 29 studenoga 2003. godine
te se daje

I S P R A V A K
Proračuna Grada Čazme za 2004. godinu

U skupini 42, podskupini 421, osnovni račun 42149
Mrtvačnica u G. Dragancu, u rubrikama: Plan 2004.
god. treba brisati iznos »50.000,00«, Plan 2005.
god. treba brisati iznos »52.250,00, Plan 2006. god.
treba brisati iznos »54.601,25« i % treba brisati iznos
0,29.

U skupini 42, podskupini 421 iza osnovnog računa
42149 Gradnja knjižnice treba dodati slijedeći tekst:



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. siječnja 2004.Stranica 2 - Broj 1

»42149 Gradnja gradskog dječjeg igrališta 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29«

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

GRAD ČAZMA

STRUČNA SLUŽBA

Klasa: 363-02/03-01/1
Urbroj: 2110-01-03/04-2
Čazma, 5. siječnja 2004.

Pročelnik
Božidar Gudan, dipl. iur., v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1.

Na temelju članka 26. Zakona o trgovini (pročišćeni
tekst) (»Narodne novine« broj 49/03), članka 1. stavak
7. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o trgovini
(»Narodne novine« broj 170/03) i članka 49. Statuta
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01 i 5/
03), Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje na 49.
sjednici održanoj 7. siječnja 2004. godine donijelo
je

O D L U K U

o izmjeni i dopuni Odluke o radnom
vremenu prodavaonica i drugih oblika trgovine

na malo

Članak 1.

Odluka o radnom vremenu prodavaonica i drugih
oblika trgovine na malo koju je donijelo Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 47. sjednici održanoj
18. prosinca 2003. godine mijenja se na  način da
se:

- u članku 2. točka 5. alineja 4. briše se,

- u članku 2. točka 6. tekst »Radno vrijeme
dežurne prodavaonice u naselju je od 7,00 do
17,00 sati.« mijenja se i glasi: Radno vrijeme
dežurne prodavaonice u naselju je od 7,00 do
13,00 sati.

- u članku 2. točka 6. tekst »Rad dežurnih
prodavaonica je od 6,00 do 21,00 sat.« mijenja se i
glasi: Rad dežurnih prodavaonica je od 6,00 do
13,00 sati.

Članak 2.

Odluka o radnom vremenu prodavaonica i drugih
oblika trgovine na malo koju je donijelo Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 47. sjednici održanoj
18. prosinca 2003. godine dopunjuje se na način da
se:

- u članku 9. u nastavku teksta umjesto točke
stavlja se zarez i dodaje: »osim članka 6. navedenog
Pravilnika (»Službeni vjesnik« broj 23/01).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 113-02/03-01/158
Urbroj: 2176/06-01-04-4
Petrinja, 7. siječnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

2.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 18/01 i 5/03) i Sporazuma
o provo�enju Programa poticanja i promicanja
poduzetništva žena i mladih za 2003. godinu
zaključenog 17. listopada 2003. godine izme�u
Ministarstva za obrt, malo i srednje poduzetništvo i
Grada Petrinje, Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje
na 50. sjednici održanoj 12. siječnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za
provo�enje Programa poticanja i promicanja
poduzetništva žena i mladih za 2003. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za
provo�enje Programa poticanja i promicanja
poduzetništva žena i mladih za 2003. godinu (u daljnjem
tekstu: Povjerenstvo).

Članak 2.

U povjerenstvo se imenuju:

- za predsjednika:

1. Zlatko Medved, predstavnik Grada Petrinje,



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. siječnja 2004. Broj 1 - Stranica 3

- za članove:

1. Sanja Fišer, predstavnik Ministarstva
gospodarstva, rada i poduzetništva,

2. Ivanka Hodak, predstavnik Privredne banke
Zagreb d.d.

Članak 3.

Način rada i donošenje odluke Povjerenstva utvr�en
je Pravilnikom o radu povjerenstva za provo�enje
Programa poticanja i promicanja poduzetništva žena
i mladih za 2003. godinu.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/03-01/233
Urbroj: 2176/06-01-04-30
Petrinja, 12. siječnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

3.

Na temelju članka 26. Zakona o trgovini (pročišćeni
tekst) (»Narodne novine« broj 49/03), članka 1. stavka
7. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o trgovini
(»Narodne novine« broj 170/03) i članka 49. Statuta
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01 i
5/03), Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje na 49.
sjednici održanoj 7. siječnja 2004. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o izmjeni i dopuni Zaključka o rasporedu rada
trgovina koje rade nedjeljom i praznikom u

2004. godini

Redni
broj

NAZIV I ADRESA
OBRTA / PODUZEĆA

Adresa
lokacije trgovine

Neradni dani kad trgovina radi

studeni
prosinac

rujan
listopad

srpanj
kolovoz

svibanj
lipanj

ožujak
travanj

siječanj
veljača

PETRINJA - Trgovine

1 »BOGOVIĆ« trg. na Petrinja, Trg Dr. F. 01. 05. 08. 08. 19. 09. 05. 12.
malo i veliko Tu�mana 15. 02. 28. 03. 06. 06. 24. 10. 26. 12.
Petrinja, Trg Dr. F. 27. 06.
Tu�mana 12

2 »SAN« trgovačko fr. obrt Petrinja, 25. 01 21. 03. 06. 06. 05. 08. 19. 09. 21. 11.
Petrinja, M. Antolića 25 M. Antolića 25 25. 04. 27. 06. 24. 10.

3 »ŠIMIĆ-COMMERC« Petrinja, 22. 02. 04. 04. 01. 05. 11. 07. 19. 09. 12. 12.
trg. obrt, Petrinja, Gajeva 91 10. 06. 15. 08. 31. 10.
Gajeva 91

4 »ŠIMIĆ- COMMERC« Petrinja, 01. 02. 07. 03. 23. 05. 25. 07. 05. 09. 07. 11.
trg. obrt, Petrinja, J. Miškatovića 2 12. 04. 22. 06. 10. 10.
Gajeva 91

5 »GAMA« trg. na malo Petrinja, 22. 02. 04. 04. 09. 05. 11. 07. 26. 09. 01. 11.
Petrinja, M. Mrazovića 38 M. Mrazovića 38 13. 06. 15. 08. 12. 12.

6 Trgov. mješ. robe Petrinja, 15. 02. 04. 04. 02. 05. 11. 07. 03. 10. 12. 12.
»DORIS«, Petrinja, Slatina 4a 13. 06. 08. 08. 01. 11.
Slatina 4a

7 »FIMADA« trg. na veliko Petrinja, 15. 02. 28. 03. 02. 05. 04. 07. 19. 09. 05. 12.
i malo, Petrinja, M. Ebnera 8a 10. 06. 08. 08. 31. 10.
M. Ebnera 8a

8 Pekara i trgovina Petrinja, 15. 02. 28. 03. 02. 05. 04. 07. 26. 09. 05. 12.
»BERIŠA« Petrinja, Ljudevita Gaja 34 06. 06. 08. 08. 24. 10 26. 12.
A. Turkulina 23

9 »PETRINJA PROMET« Petrinja, 22. 02. 04. 04. 02. 05. 04. 07. 26. 09. 12. 12.
d.o.o. Petrinja, Trg. Dr. F. 10. 06. 15. 08. 31. 10.
Mažuranićeva 7 Tu�mana 2

10 »PETRINJA PROMET« Petrinja, 01. 02. 14. 03. 30. 05. 01. 08. 05. 09. 21. 11.
d.o.o. Petrinja, Ulica gromova 29 25. 04. 25. 06. 17. 10. 26. 12.
Mažuranićeva 7

11 »PETRINJA PROMET« Petrinja, 25. 01. 07. 03. 23. 05. 25. 07. 10. 10. 25. 12.
d.o.o. Petrinja S. Radića 173 18. 04. 22. 06. 29. 08. 14. 11.
Mažuranićeva 7



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. siječnja 2004.Stranica 4 - Broj 1

12 »PETRINJA PROMET« Petrinja, 29. 02. 12. 04. 16. 05. 18. 07. 08. 10. 05. 12.
d.o.o. Petrinja, V. Zocha 1 20. 06. 29. 08. 07. 11. 26. 12.
Mažuranićeva 7

13 »GAVRILOVIĆ Petrinja, 25. 01. 07. 03. 16. 05. 25. 07. 08. 10. 19. 12.
TRGOVINA« d.o.o. D. Petrovića 18 12. 04. 20. 06. 29. 08. 14. 11.
Petrinja, Gavrilovićev trg 1

14 »GAVRILOVIĆ Petrinja, 08. 02. 21. 03. 01. 05. 05. 08. 12. 09. 28. 11.
TRGOVINA« d.o.o. V. Panaca bb 06. 06. 24. 10.
Petrinja, Gavrilovićev trg 1 27. 06.

15 »GAVRILOVIĆ Petrinja, 01. 02. 14. 03. 23. 05. 05. 08. 10. 10 21. 11.
TRGOVINA« d.o.o. S. Radića 88 12. 04. 22. 06. 05. 09.
Petrinja, Gavrilovićev trg 1

16 »MARKET OMEGA« trgov. Petrinja, 08. 02. 21. 03. 30.05. 01. 08. 12. 09. 28. 11.
Petrinja, Turkulinova 15 Turkulinova 15 25. 04. 27. 06. 17. 10. 25. 12.

17 Trgov. mješ. robe Petrinja, 18. 01. 11. 04. 09. 05. 18. 07. 03. 10. 07. 11.
»TONKA« Petrinja, Nazorova 9 29. 02. 20. 06. 22. 08. 19. 12.
Nazorova 9

18 »B M« trg. mješ. robom Petrinja, 08. 02. 21. 03. 30. 05. 05. 08. 12. 09. 28. 11.
Petrinja, M. Gupca 37 Matije Gupca 37 25. 04. 25. 06. 17. 10.

19 »ANTONIJA MD« Petrinja, 25. 01. 07. 03. 16. 05. 25. 07. 08. 10. 14. 11.
trg. ugost. obrt Petrinja Trg S. Radića 11 18. 04. 25. 06. 29. 08.

20 »A.D.ŽUGAJ« d.o.o. Petrinja, 18. 01. 11. 04. 09. 05. 18. 07. 03. 10. 01. 11.
Sisak, A. Augustinovića 28 Matije Gupca 52 29. 02. 13. 06. 22. 08. 25. 12.

21 Trgovački obrt »GAJ« Petrinja 18. 01. 14. 03. 30. 05. 01. 08. 05. 09. 14. 11.
Petrinja, Vatrogasna 54 Vatrogasna 54 18. 04. 25. 06. 17. 10.

22 »NINA« trgovački obrt Petrinja, 08. 02. 28. 03. 01. 05. 04. 07. 26. 09. 28. 11.
Petrinja, Sisačka 24 Sisačka 24 10. 06. 15. 08. 31. 10. 25. 12.

23. »PETRINIA« trgovački Petrinja, 01. 02. 14. 03. 23. 05. 01. 08. 05. 09. 21. 11.
obrt Petrinja, Matije Gupca 51 18. 04. 22. 06. 10. 10.
Matije Gupca 51

24 »IV« trg. mješ. robom Petrinja, 18. 01. 11. 04. 16. 05. 18. 07. 08. 10. 07. 11.
Petrinja, Radićeva 118 Radićeva 118 29. 02. 20. 06. 22. 08. 19. 12.

25 Trgovački obrt »ALEN-S« Petrinja, 22. 02. 11. 04. 09. 05. 11. 07. 03. 10. 01. 11.
Petrinja, Sisačka 143 Sisačka 143 13. 06. 22. 08. 19. 12.

PETRINJA - Pekarnica

1 PEKARNA »DUMBOVIĆ« Petrinja, 11. 01. 21. 03. 16. 05. 04. 07. 05. 09. 01. 11.
Mošćenica, A. Starčevića 35 O. Kučere 15. 02. 18. 04. 13. 06. 05. 08. 08. 10. 05. 12.

2 »EDI« pekarsko trg. obrt Petrinja, 18. 01. 28. 03. 23. 05. 11. 07. 12. 09. 07. 11.
Petrinja, I. B. Mažuranić 1 I. B. Mažuranić 1 22. 02. 25. 04. 20. 06. 08. 08. 10. 10. 12. 12.

3 Pekara i trgovina Petrinja, 25. 01. 04. 04. 01. 05. 18. 07. 19. 09. 14. 11.
»BERIŠA« Petrinja, A. Turkulina 23 29. 02. 30. 05. 15. 08. 17. 10. 19. 12.
A. Turkulina 23 22. 06.

4 »PRIVREDA« d.o.o. Petrinja, 01. 02. 07. 03. 02. 05. 25. 07. 26. 09. 21. 11.
Petrinja, Gundulićeva 14 Nazorova 20 11. 04. 06. 06. 22. 08. 24. 10. 25. 12.

25. 06.

5 »MINI PEKARA« pek. Petrinja, 08. 02. 14. 03. 09. 05. 01. 08. 03. 10. 28. 11.
trg. ug. Petrinja, Nazorova 12 12. 04. 10. 06. 29. 08. 31. 10. 26. 12.
Nazorova 12 27. 06.

MOŠĆENICA - Trgovine

1 Trgovina mješ. robom Mošćenica, 18. 01. 14. 03. 01. 05. 25. 07. 12. 09. 21. 11.
»SANDY« Mošćenica, A. Starčevića 61 15. 02. 11. 04. 23. 05. 15. 08. 08. 10. 19. 12.
A. Starčevića 61 13. 06. 31. 10.

27. 06.

Redni
broj

NAZIV I ADRESA
OBRTA / PODUZEĆA

Adresa
lokacije trgovine

Neradni dani kad trgovina radi

studeni
prosinac

rujan
listopad

srpanj
kolovoz

svibanj
lipanj

ožujak
travanj

siječanj
veljača



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. siječnja 2004. Broj 1 - Stranica 5

2 »PETRINJA PROMET« Mošćenica, 25. 01. 21. 03. 02. 05. 04. 07. 19. 09. 01. 11.
d.o.o. Petrinja Braće Radić 44 22. 02. 12. 04. 30. 05. 01. 08. 10. 10. 28. 11.
Mažuranićeva 7 20. 06. 22. 08. 25. 12.

3 »PETRINJA PROMET« Mošćenica, 01. 02. 28. 03. 09. 05. 11. 07. 26. 09. 07. 11.
d.o.o. Petrinja, Strossmayera 4 29. 02. 18. 04. 06. 06. 05. 08. 17. 10. 05. 12.
Mažuranićeva 7 22. 06. 29. 08. 26. 12.

4 Trgovina »ENDI« Mošćenica, 08. 02. 07. 03. 16. 05. 18. 07. 05. 09. 14. 11.
Mošćenica, A. Starčevića 117 04. 04. 10. 06. 08. 08. 03. 10. 12. 12.
A. Starčevića 117 25. 04. 25. 06. 24. 10.

MOŠĆENICA - Pekarnice

1 PEKARNA »DUMBOVIĆ« Mošćenica, SVE DANE
Mošćenica, A. Starčevića 35 A. Starčevića

NEBOJAN - Trgovina

1 »TINA« trg. na malo Nebojan 83 SVE DANE
Pešćenica, Kolodvorska 90a

ŽUPIĆ - Trgovina

1 »MAEL« trg. na malo Župić 5 SVE DANE
Petrinja, Župić 5

BLINJA - Trgovina

1 »PETRINJA PROMET« Blinja SVE DANE
Petrinja, Mažuranićeva 7 Blinja bb

GRABOVAC BANSKI - Trgovina

1 Trgovački obrt »GS« Grabovac Banski SVE DANE
Grabovac Banski 150 Grabovac Banski 150

JABUKOVAC - Trgovina

1 »PETRINJA PROMET« Jabukovac SVE DANE
d.o.o. Petrinja, Jabukovac 36
Mažuranićeva 7

HRASTOVICA - Trgovina

1 Trg. mj. robe Hrastovica SVE DANE
»BARTOLOVAC« Hrastovica 69a
Hrastovica 69a

BREST - Trgovina

1 Trg. mj. robe »MERI« Brest, SVE DANE
Brest, Lijevi odvojak 2 Lijevi odvojak 2

GORA - Trgovina

1 Trg. i usl. obrt. »4 M« Gora SVE DANE
Glina, Dvorska 65

NOVI FARKAŠIĆ - Trgovina

1 Trg. i usl. obrt. »4 M« Novi Farkašić SVE DANE
Glina, Dvorska 65

Redni
broj

NAZIV I ADRESA
OBRTA / PODUZEĆA

Adresa
lokacije trgovine

Neradni dani kad trgovina radi

studeni
prosinac

rujan
listopad

srpanj
kolovoz

svibanj
lipanj

ožujak
travanj

siječanj
veljača



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. siječnja 2004.Stranica 6 - Broj 1

GRABERJE - Trgovina

1 »IV« trg. mješ. robom Graberje 4 SVE DANE
Petrinja, Radićeva 118

TABORIŠTE - Trgovina

1 Trg. na malo »Ðuro Taborište bb SVE DANE
Vujasić«, Taborište bb

Redni
broj

NAZIV I ADRESA
OBRTA / PODUZEĆA

Adresa
lokacije trgovine

Neradni dani kad trgovina radi

studeni
prosinac

rujan
listopad

srpanj
kolovoz

svibanj
lipanj

ožujak
travanj

siječanj
veljača

Ovaj Zaključak je sastavni dio odluke o radnom
vremenu prodavaonica i drugih oblika trgovine na
malo Klasa: 113-02/03-01/158, Urbroj: 2176/06-01-
03-2, i Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o radnom
vremenu prodavaonica i drugih oblika trgovine na
malo Klasa: 113-02/03-01/158, Urbroj: 2176/06-01-
03-4.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 113-02/03-01/158
Urbroj: 2176/06-01-03-5
Petrinja, 7. siječnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

AKTI VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

1.

Na temelju članka 7. Statuta Vijeća srpske
nacionalne manjine (»Službeni vjesnik« broj 30/03),
Vijeće srpske nacionalne manjine Grada Petrinje na
3. sjednici održanoj 15. prosinca 2003. godine donijelo
je

O D L U K U

o danu Vijeća srpske nacionalne manjine

Članak 1.

Donosi se Odluka da Dan vijeća srpske nacionalne
manjine Grada Petrinje bude 25. prosinac na Dan
Sv. Spiridona.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

Klasa: 012-04/04-01/12
Urbroj: 2176/06-01-04-1
Petrinja, 15. prosinca 2003.

Predsjednik
Branko Radanović, v.r.

2.

Na temelju članka 18. Statuta Vijeća srpske
nacionalne manjine (»Službeni vjesnik« broj 30/03),
te članka 29. Poslovnika o radu Vijeća srpske nacionalne
manjine Grada Petrinje, Vijeće srpske nacionalne
manjine Grada Petrinje na 3. sjednici održanoj 15.
prosinca 2003. godine donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova Odbora za
kulturu, vjeru i historiju, Odbora za odgoj,

obrazovanje i omladinu, Odbora za informiranje,
izdavaštvo i dokumentaciju

I.

U Odbor za kulturu, vjeru i historiju, Odbor za
odgoj, obrazovanje i omladinu, odbor za informiranje,
izdavaštvo i dokumentaciju, imenuju se:

1. Mara Vilus, predsjednik,

2. Nikola Šušnjar, član,

3. Ljiljana Jekić, član.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. siječnja 2004. Broj 1 - Stranica 7

Klasa: 013-05/04-01/6
Urbroj: 2176/06-02-04-1
Petrinja, 15. prosinca 2003.

Predsjednik
Branko Radanović, v.r.

3.
Na temelju članka 18. Statuta Vijeća srpske

nacionalne manjine (»Službeni vjesnik« broj 30/03),
te članka 29. Poslovnika o radu Vijeća srpske nacionalne
manjine Grada Petrinje, Vijeće srpske nacionalne
manjine Grada Petrinje na 3. sjednici održanoj 15.
prosinca 2003. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Odbora za

suradnju sa Srbima u drugim zemljama

I.
U Odbor za suradnju sa Srbima u drugim zemljama

imenuju se:
1. Duško Polimac, predsjednik,
2. Nikola Gvojić, član,
3. Dušan Miočinović, član.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

Klasa: 013-05/04-01/5
Urbroj: 2176/06-02-04-1
Petrinja, 15. prosinca 2003.

Predsjednik
Branko Radanović, v.r.

4.
Na temelju članka 18. Statuta Vijeća srpske

nacionalne manjine (»Službeni vjesnik« broj 30/03),
te članka 29. Poslovnika o radu Vijeća srpske nacionalne
manjine Grada Petrinje, Vijeće srpske nacionalne
manjine Grada Petrinje na 3. sjednici održanoj 15.
prosinca 2003. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Odbora za
ljudska prava, ustavno pravni položaj i Odbor

za povratak, obnovu i ekonomsko socijalni
položaj Srba

I.
U odbor za ljudska prava, ustavno pravni položaj

Srba i Odbor za povratak, obnovu i ekonomsko socijalni
položaj Srba biraju se:

1. Dragoljub Sekulić, predsjednik,

2. Nikola Janjanin, član,

3. Radmila Dabić, član.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

Klasa: 013-05/04-01/4
Urbroj: 2176/06-02-04-1
Petrinja, 15. prosinca 2003.

Predsjednik
Branko Radanović, v.r.

5.

Na temelju članka 18. i 21. Statuta vijeća srpske
nacionalne manjine (»Službeni vjesnik« broj 30/03),
Vijeće srpske nacionalne manjine Grada Petrinje na
3. sjednici održanoj 15. prosinca 2003. godine donijelo
je

R J E Š E N J E

o imenovanju članova Predsjedništva Vijeća
srpske nacionalne manjine

I.

U Predsjedništvo Vijeća srpske nacionalne manjine
imenuju se:

1. Radanović Branko, predsjednik,

2. Janjanin Nikola, član,

3. Vilus Mara, član,

4. Sekulić Dragoljub, član,

5. Polimac Duško, član.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

Klasa: 013-05/04-01/7
Urbroj: 2176/06-02-04-1
Petrinja, 15. prosinca 2003.

Predsjednik
Branko Radanović, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. siječnja 2004.Stranica 8 - Broj 1

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i
drugim stvarnim pravima (»Narodne novine« broj
91/96, 68/98, 137/99, 22/00 i 73/00) i članka 51.
Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«
broj 20/01), Općinsko poglavarstvo Općine Donji
Kukuruzari na 37. sjednici održanoj 15. siječnja 2004.
godine donijelo je slijedeću

O D L U K U

u ustupanju nekretnine bez naknade

Članak 1.

Nekretnine  i to k.č.br. 391 i 392 K.O. Mečenčani,
Općina Donji Kukuruzari ustupaju se bez naknade
Osnovnoj školi Mečenčani.

Članak 2.

Na temelju ove Odluke Općinski sud u Hrvatskoj
Kostajnici izvršit će uknjižbu prava vlasništva na
gornjim nekretninama u korist Osnovne škole
Mečenčani.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
ista će se objaviti u »Službenom vjesniku« Općine
Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 943-01/04-01/01
Urbroj: 2176/07-02-04-01
Donji Kukuruzari, 15. siječnja 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

2.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 37. sjednici
održanoj 15. siječnja 2004. godine donijelo je slijedeću

O D L U K U

o prihvaćanju najpovoljnije ponude za
održavanje javne rasvjete na području Općine

Donji Kukuruzari

Članak 1.

Kao najpovoljnija ponuda za održavanje javne
rasvjete na području Općine Donji Kukuruzari za

2004. godinu prihvaća se ponuda poduzeća »DUNAJ«
iz Siska.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
ista će se objaviti u »Službenom vjesniku« Općine
Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/01
Urbroj: 2176/07-02-04-07
Donji Kukuruzari, 15. siječnja 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

3.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 37. sjednici
održanoj 15. siječnja 2004. godine donijelo je slijedeću

O D L U K U

o prihvaćanju najpovoljnije ponude za godišnju
nabavku prehrambenog i potrošnog materijala i
sredstava za čišćenje za potrebe Općine Donji

Kukuruzari u 2004. godini

Članak 1.

Kao najpovoljnija ponuda za godišnju nabavku
prehrambenog i potrošnog materijala i sredstava za
čišćenje za potrebe Općine Donji Kukuruzari u 2004.
godini prihvaća se ponuda TPO »Nara« iz Hrvatske
Kostajnice.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
ista će se objaviti u »Službenom vjesniku« Općine
Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/01
Urbroj: 2176/07-02-04-06
Donji Kukuruzari, 15. siječnja 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. siječnja 2004. Broj 1 - Stranica 9

4.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 37. sjednici
održanoj 15. siječnja 2004. godine donijelo je slijedeću

O D L U K U

o prihvaćanju najpovoljnije ponude za godišnju
nabavku uredskog materijala za potrebe Općine

Donji Kukuruzari

Članak 1.

Kao najpovoljnija ponuda za godišnju nabavku
uredskog materijala za potrebe Općine Donji Kukuruzari
bira se poduzeće NARODNE NOVINE d.o.o. iz Zagreba.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
ista će se objaviti u »Službenom vjesniku« Općine
Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/01
Urbroj: 2176/07-02-04-05
Donji Kukuruzari, 15. siječnja 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

5.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01) i točke
III. Plana nabave za proračunsku 2004. godinu,
Općinsko poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na
37. sjednici održanoj 15. siječnja 2004. godine donijelo
je slijedeću

O D L U K U

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu
i provedbu postupka nabave

Članak 1.

01. PODACI O NARUČITELJU:

NARUČITELJ: Općina Donji Kukuruzari

SJEDIŠTE: Donji Kukuruzari

ADRESA: Donji Kukuruzari bb

MB: 0446521

EVIDENCIJSKI  BROJ  NABAVE  IZ  PLANA
NABAVE: 1-25

02. IMENUJE SE STRUČNO POVJERENSTVO:

01. Nikola Jurić, predsjednik Općinskog vijeća,
predsjednik Povjerenstva,

02. Stipo Šapina, načelnik Općine, član
Povjerenstva,

03. Pavao Mihić, pročelnik Jedinstvenog upravnog
odjela, član Povjerenstva.

Odgovorna osoba Naručitelj je Stipo Šapina, oec.

01. PREDMET, NAČIN I ROK PROVEDBE
POSTUPKA NABAVE

- predmeti nabave opisani su u toč. II. Plana
nabave,

- nabava će se vršiti na taj način što će se
nabava vršiti do 200.000,00 kuna po pojedinim
stavkama robe putem poziva najmanje pet natjecatelja,
a izbor će se obaviti ako su pristigle najmanje dvije
ponude (ograničeno prikupljanje ponuda), a preko
toga iznosa putem javnog nadmetanja,

- nabava će se vršiti u roku od 45 dana, od
dana donošenja odluke potrebe o nabavi koju donosi
Općinsko poglavarstvo.

02. PLANIRANA VRIJEDNOST NABAVE

- planiranu vrijednost nabave vrši Općinsko vijeće
u Proračunu Općine za 2004. godinu, a izraženo je
u toč. II. Plana nabave za 2004. godinu.

03. NAČIN I UVJETI PLAĆANJA, TE NAČIN KOJIM
SU OSIGURANA FINANCIJSKA SREDSTVA
ZA NABAVU

- plaćanje će se izvršiti virmanom u zakonskom
roku,

- financijska sredstva za nabavu su osigurana
u Proračunu Općine za 2004. godinu.

04. OSTALI UVJETI NABAVE

- osnova za izbor ponuditelja nabave je najniža
cijena.

05. DATUM I POTPIS OVLAŠTENE OSOBE
NARUČITELJA

- svaka nabava - narudžba mora biti u pismenom
obliku, na kojoj se vidi datum i potpis ovlaštene
osobe Naručitelja.

Članak 2.

Stručno povjerenstvo za nabavu priprema i provodi
postupak nabave, usmjerava rad stručnih službi
Naručitelja, neovisnih osoba ili zastupnika koje Naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. siječnja 2004.Stranica 10 - Broj 1

Članak 3.

Odgovorna osoba Naručitelja odgovara za odabrani
način nabave, za pripremu i provedbu postupka nabave
sukladno zakonu i ovoj Odluci.

Članovi Stručnog povjerenstva za nabavu odgovorni
su za svoj rad Naručitelju.

Članak 4.

Članovi Stručnog povjerenstva moraju tražiti
zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje
svog stava ako se ne slažu sa stavom većine i to
unijeti u zapisnik.

Članak 5.

Radi djelotvornosti nabave Vlada Republike
Hrvatske može osnovati zajedničko povjerenstvo ili
tijelo za zajedničku nabavu.

Članak 6.

Naručitelj na prijedlog stručnog povjerenstva mora
pisano ovlastiti drugo tijelo ili pravnu osobu navedenu
u članku 4. Zakona o nabavi u slučaju zajedničke
provedbe postupka nabave.

Članak 7.

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponu�ača za nabavu
istovrsne robe, usluga i ustupanja radova donosi
Stručno povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke do
ukupne vrijednosti 50.000,00 kuna, a preko toga
iznosa odluku donosi Općinsko poglavarstvo

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/01
Urbroj: 2176/07-02-04-04
Donji Kukuruzari, 15. siječnja 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

6.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na 37. sjednici održanoj
15. siječnja 2004. godine donijelo je slijedeću

O D L U K U

o sufinanciranju cijepljenja pasa s područja
Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.

Odobrava se sufinanciranje cijepljenja pasa s
područja Općine Donji Kukuruzari koju provodi
Veterinarska ambulanta »Tin« iz Donjih Kukuruzara
u iznosu od 50% cijene koštanja tj. sa 57,50 kuna
po jednom psu.

Isplatu gornje usluge vršit će računovodstvo Općine
na temelju dostavljenog računa i uz račun priložene
priznanice potpisane od strane vlasnika psa.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
ista će se objaviti u »Službenom vjesniku« Općine
Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/04-01/01
Urbroj: 2176/07-02-04-02
Donji Kukuruzari, 15. siječnja 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

7.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 37. sjednici
održanoj 15. siječnja 2004. godine donijelo je slijedeću

O D L U K U

o prihvaćanju najpovoljnije ponude za izgradnju
vodoopskrbnog cjevovoda Donji Kukuruzari i

Donja Velešnja

Članak 1.

Kao najpovoljnija ponuda za izgradnju
vodoopskrbnog cjevovoda Donji Kukuruzari i Donja
Velešnja prihvaća se ponuda poduzeća »KOMUNALAC
- HRVATSKA DUBICA« d.o.o., Petra Berislavića bb,
Hrvatska Dubica.

Ivana Švaga Delić dipl. ing. gra�. imenuje se
za nadzornog organa za nadzor radova iz prethodnog
stavka.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
ista će se objaviti u »Službenom vjesniku« Općine
Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. siječnja 2004. Broj 1 - Stranica 11

Klasa: 022-05/04-01/01
Urbroj: 2176/07-02-04-08
Donji Kukuruzari, 15. siječnja 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

8.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01), članka 14. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne
novine« broj 117/01) i članka 51. Statuta Općine
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01),
Općinsko poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na
37. sjednici održanoj 15. siječnja 2004. godine donijelo
je

P L A N   N A B A V E

za proračunsku 2004. godinu

I.

Općina Donji Kukuruzari, Donji Kukuruzari bb,
MB 0446521 (nadalje: Naručitelj), a sukladno Proračunu
Općine Donji Kukuruzari za 2004. godinu (»Službeni
vjesnik« broj 37/03) utvr�uje Plan nabave roba, usluga
i ustupanju radova tijekom 2004. godine (nadalje:
Plan).

II.

Nabave roba, usluga i ustupanju radova.

Tijekom 2004. godine Naručitelj će pripremiti i
provesti postupke slijedećih nabava:

1. Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi 62.000,00 kn

2. Materijali i dijelovi za
održavanje objekata
opreme 30.000,00 kn

3. Usluge tekućeg i
investicijskog održavanja 95.000,00 kn

4. Usluge promidžbe i
informiranja 40.000,00 kn

5. Komunalne usluge 73.000,00 kn

6. Zdravstvene i veterinarske
usluge 61.000,00 kn

7. Intelektualne i osobne
usluge 60.000,00 kn

8. Računalne usluge 10.000,00 kn

9. Projektna dokumentacija
za vodovod 240.000,00 kn

10. Projektna dokumentacija
za nogometno igralište 70.000,00 kn

11. Izgradnja nogometnog
igrališta 500.000,00 kn

12. Izgradnja vodovoda 400.000,00 kn

13. Izgradnja športsko-
rekreacionog centra 1.200.000,00 kn

14. Projektna dokumentacija
za mrtvačnicu 80.000,00 kn

15. Gradnja crkve 70.000,00 kn

16. Uredska oprema i
namještaj 15.000,00 kn

17. Sportska i glazbena oprema 15.000,00 kn

18. Opremanje doma u
Donjoj Velešnji 70.000,00 kn

19. Nabavka osobnog
automobila 130.000,00 kn

20. Adaptacija višenamjenskog
objekta 800.000,00 kn

21. Projektna dokumentacija
za obnovu doma u
Donjoj Velešnji 30.000,00 kn

22. Obnova doma u Donjoj
Velešnji 200.000,00 kn

23. Reprezentacija
- prehrambeni proizvodi i
napitci 33.000,00 kn

24. Nabavka knjiga u knjižnici 40.000,00 kn

25. Sitan inventar i auto gume 11.000,00 kn

U pojedinim stavkama doći će do povećanja iznosa,
nakon prenamjene pojedinih sredstava utvr�enih
proačunom za 2004. godinu.

III.

Za nabavke iz točke II. ovog Plana naručitelj će
posebnom odlukom imenovati Stručno povjerenstvo
za pripremu i provedbu postupka nabave.

Povjerenstvo iz stavka 1. ove točke pripremit će
pojedine postupke nabave sukladno zakonu.

IV.

Odluku o objavi natječaja za nabave utvr�ene
ovim Planom donijet će Općinsko poglavarstvo Općine
Donji Kukuruzari.

V.

Ovaj plan stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/01
Urbroj: 2176/07-02-04-03
Donji Kukuruzari, 15. siječnja 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. siječnja 2004.Stranica 12 - Broj 1

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka
45. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 19. siječnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U
o namjenskom trošenju viška sredstava na žiro-

računu

Članak 1.
Temeljem Izvješća povjerenstva za popis imovine,

potraživanja i obveza Općine Hrvatska Dubica na
dan 31. prosinca 2003. godine utvr�uje se višak
sredstava na žiro-računu Općine Hrvatska Dubica
(prenesena sredstva) u iznosu od 26.261,69 kn
(dvadesetšesttisućadvjestošezdesetjedna kuna i
šezdesetdevet lipa).

Sredstva iz stavka 1. ovog članka koristiti će se
tijekom 2004. godine za rashode poslovanja.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-01/04-01/01
Urbroj: 2176/10-03-04/01
Hrvatska Dubica, 19. siječnja 2004.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

2.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka
45. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 19. siječnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o storniranju iznosa na računu

Članak 1.

Budući je Društvo »KOMUNALAC - HRVATSKA
DUBICA« d.o.o. za komunalne djelatnosti, temeljem

ugovora s Hrvatskim vodama d.d. Zagreb, Investitor
izgradnje objekata komunalne infrastrukture kojemu
je Općina Hrvatska Dubica tijekom 2003. godine, za
izgradnju kanalizacije i kolektora u naselju Hrvatska
Dubica, izdvajala sredstva s računa 38622 »Kapitalne
pomoći za izgradnju kanalizacije«, stornira se iznos
na računu 91111 - »Izvori vlasništva« i 02141 -
»Plinovod, vodovod i kanalizacija« za iznos od
607.384,68 kn (šestosedamtisućatristoosamdesetčetiri
kune i šezdesetosam lipa)

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/00-01/02
Urbroj: 2176/10-03-04/07
Hrvatska Dubica, 19. siječnja 2004.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

3.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka
45. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 19. siječnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o prihvaćanju Izvješća Povjerenstva za popis

Članak 1.

Prihvaća se Izvješće Povjerenstva za popis imovine,
potraživanja i obveza Općine Hrvatska Dubica na
dan 31. prosinca 2003. godine koje, zajedno s priloženim
listama, čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. siječnja 2004. Broj 1 - Stranica 13

Klasa: 406-08/04-01/01
Urbroj: 2176/10-03-04/04
Hrvatska Dubica, 19. siječnja 2004.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

4.

Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01 i 197/03), Uredbe o
postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti
(»Narodne novine« broj 14/02), članka 48. Zakona o
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje)
i članka 45. Statuta Općine Općine Hrvatska Dubica

(»Službeni vjesnik« broj 24/01), Općinsko poglavarstvo
Općine Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 19.
siječnja 2004. godine donijelo je

P L A N   N A B A V E

za 2004. godinu

I.

Ovim Planom nabave Općine Hrvatska Dubica
za 2004. godinu (nadalje: Plan), sukladno Proračunu
Općine Hrvatska Dubica za 2004. godinu, donesenog
na sjednici Općinskog vijeća održanoj 15. prosinca
2003. godine, utvr�uju se nabave roba i usluga, te
ustupanje radova za potrebe Općine Hrvatska Dubica
tijekom 2004. godine, kako slijedi:

Red.
broj

Pozicija
Proračuna

Predmet nabave
(naziv i opis)

Način nabave Planirani iznos
(ukupno)

1. 32211 Uredski materijal Ograničeno prikupljanje ponuda 55.250,00 kn
(čl. 4. Uredbe)

2. 32212 Literatura Izravna pogodba 20.000,00 kn
(publikacije, časopisi i sl.) (čl. 5. Uredbe)

3. 32214 Materijal i sredstva za čišćenje Izravno ugovaranje 8.500,00 kn
i održ. uredskih prostorija (čl. 5. Uredbe)

4. 32321 Materijal i dijelovi za održavanje Izravno ugovaranje 25.000,00 kn
gra�. objekata (za razne (čl. 5. Uredbe)
potrebe - sveukupno)

5. 32321 Usluge tekuć i invest. održ. Izravno ugovaranje 30.000,00 kn
gra�. objekata (za razne (čl. 5. Uredbe)
potrebe - sveukupno)

6. 32322 Usluge tekućeg održavanja Izravno ugovaranje 17.000,00 kn
opreme (čl. 5. Uredbe)

7. 32323 Usluge održavanja prijevoznih Izravno ugovaranje 20.000,00 kn
sredstava (čl. 5. Uredbe)

8. 32329 Ostale usluge tekućeg i Izravno ugovaranje 20.000,00 kn
investic. održavanja (čl. 5. Uredbe)

9. 32339 Usluge promidžbe i informiranja Izravno ugovaranje 50.000,00 kn
(razne usluge - sveukupno) (čl. 5. Uredbe)

10. 32363 Ispitivanje zdravstvene Izravna pogodba 20.000,00 kn
ispravnosti vode (čl. 5. Uredbe)

11. 32373 Usluge odvjetnika Izravno ugovaranje 10.000,00 kn
(čl. 5. Uredbe)

12. 32375 Geodetsko-katastarske usluge Izravno ugovaranje 20.000,00 kn
(katastar groblja) (čl. 5. Uredbe)

13. 32376 Usluge vještačenja Izravno ugovaranje 10.000,00 kn
(čl. 5. Uredbe)

14. 32379 Intelektualne usluge Izravno ugovaranje 10.000,00 kn
(čl. 5. Uredbe)

15. 32389 Računalne usluge Izravno ugovaranje 20.000,00 kn
(čl. 5. Uredbe)



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. siječnja 2004.Stranica 14 - Broj 1

16. 32931 Roba široke potrošnje Izravno ugovaranje 18.000,00 kn
(čl. 5. Uredbe)

17. 32921 Premije osiguranja Izravno ugovaranje 7.000,00 kn
prijevoznih sredst. (čl. 5. Uredbe)

18. 42121 Izrada projekt. dokum. za Ograničeno prikupljanje 100.000,00 kn
izgr. općinske zgrade (čl. 4. Uredbe)

19. 42121 Izgradnja I faze općinske Javno prikupljanje 200.000,00 kn
zgrade (čl. 17. Zakona)

20. 42124 Izgradnja II faze Hrvatskog Javno prikupljanje 300.000,00 kn
doma u Baćinu (čl. 17. Zakona)

Red.
broj

Pozicija
Proračuna

Predmet nabave
(naziv i opis)

Način nabave Planirani iznos
(ukupno)

III.

Postupak nabave iz točke I. ovog Plana priprema
i provodi Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu
postupka nabave.

Stručno povjerenstvo iz stavka 1. ove točke
imenovati će Općinsko poglavarstvo i to za svaki
pojedini postupak nabave.

Članovi Stručnog povjerenstva dužni su, odmah
po saznanju, obavijestiti Naručitelja i zatražiti svoju
zamjenu ukoliko su u sukobu interesa.

IV.

Povjerenstvo iz točke II. ovog Plana ima
predsjednika i dva člana.

Stručno povjerenstvo odlučuje kao kolegijalno tijelo,
ali svaki član je samostalan u odlučivanju i ne mora
se složiti s gledištem većine.

Ukoliko se pojedini član Stručnog povjerenstva
ne slaže sa stajalištem većine članova Stručnog
povjerenstva dužan je iznijeti svoje mišljenje s
obrazloženjem, a isto se unosi u zapisnik.

Povjerenstvo će odmah po imenovanju, a temeljem
zaključka Općinskog poglavarstva, pripremiti
dokumentaciju za predmetnu nabavu.

Povjerenstvo će, nakon pregleda pristiglih ponuda,
sačiniti zapisnik i donijeti Zaključak o prijedlogu
postupanja po pojedinom postupku nabave, te isti
dostaviti Općinskom poglavarstvu na donošenje
konačne odluke.

Povjerenstvo ima pravo na naknadu sukladno
posebnoj odluci.

V.

Utvr�uju se rokovi za dostavu ponuda za nabave
po ovom Planu, kako slijedi:

- za nabave po uredbi rok ne može biti kraći od
osam dana od dana objave,

- za nabavu po zakonu rok ne može biti kraći
od deset dana od dana objave javnog nadmetanja.

VI.

Ovlašćuje se općinski načelnik da nabave u
vrijednosti do 20.000,00 kn može izvršiti izravnom
pogodbom.

O izvršenim nabavama sukladno stavku 1. ove
točke općinski načelnik će izvjestiti Općinsko
poglavarstvo na sljedećoj sjednici.

VII.

Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 406-01/04-01/01
Urbroj: 2176/10-03-04/01
Hrvatska Dubica, 19. siječnja 2004.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

AKTI NAČELNIKA

1.

Na temelju članka 28. stavka 2. Uredbe o uredskom
poslovanju (»Narodne novine« broj 38/87 i 42/88),
članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim
oznakama stvaralaca i primalaca akata (»Narodne
novine« broj 38/88 i 75/93) i članka 28. Statuta Općine
Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik« broj 24/01),
općinski načelnik donosi

R J E Š E N J E
o utvr�ivanju brojčanih oznaka stvaratelja i

primatelja akata

I.
Ovim Rješenjem utvr�uju se brojčane oznake

stvaratelja i primatelja akata koje će, za uredsko
poslovanje rabiti tijela i odjeli Općine Hrvatska Dubica,



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 22. siječnja 2004. Broj 1 - Stranica 15

te trgovačko društvo čiji je osnivač Općina Hrvatska
Dubica kako slijedi:

- općinski načelnik - 2176/10-01
- predstavničko tijelo (Općinsko

vijeće) - 2176/10-02
- izvršno tijelo (Općinsko

poglavarstvo) - 2176/10-03
- ured načelnika - 2176/10-04
- jedinstveni upravni odjel - 2176/10-05
- Društvo s ograničenom odgovornošću

»KOMUNALAC - HRVATSKA DUBICA« d.o.o. za
komunalne djelatnosti, kao stvaratelj akata za
rješavanje u pojedinačnim upravnim stvarima i za
obavljanje drugih javnih ovlasti u sklopu komunalnih
djelatnosti za koje je osnovan rabiti će brojčanu
oznaku 2176/10-06.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

NAČELNIK

Klasa: 035-02/04-01/01
Urbroj: 2176/10-01-04/02
Hrvatska Dubica, 14. siječnja 2004.

Načelnik
Matija Mikulić, v.r.

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Nakon uspore�ivanja s izvornikom u tekstu

Proračuna Općine Majur za 2004. godinu, koji je
objavljen u »Službenom vjesniku« Općine Majur broj
36/03 od 18. prosinca 2003. godine, utvr�ena je
pogreška u pisanju, pa se daje

I S P R A V A K
Proračuna Općine Majur za 2004. godinu

I.
U Proračunu Općine Majur za 2004. godinu, koji

je objavljen u »Službenom vjesniku« Općine Majur
broj 36/03) od 18. prosinca 2003. godine, na stranici
1341. u kontu broj: 63 potpore, pogrešno je otisnut
iznos, tako da umjesto iznosa: »1.957.230,00« treba
stajati iznos: »1.857.230,00«.

II.

Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku«
Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01/3
Urbroj: 2176/14-03-01-2

Majur, 16. siječnja 2004.

Predsjednik

Ana Šarić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 22. siječnja 2004.Stranica 16 - Broj 1

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o odobrenju kredita poduzetnicima
iz Projekta kreditiranja žena i mladih za
2003. godinu

AKTI STRUČNE SLUŽBE

1. Ispravak Proračuna Grada Čazme za
2004. godinu

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o
radnom vremenu prodavaonica i drugih
oblika trgovine na malo

2. Odluka o osnivanju i imenovanju
Povjerenstva za provo�enje Programa
poticanja i promicanja poduzetništva žena
i mladih za 2003. godinu

3. Zaključak o izmjeni i dopuni Zaključka
o rasporedu rada trgovina koje rade
nedjeljom i praznikom u 2004. godini

AKTI VIJEĆA SRPSKE
NACIONALNE MANJINE

1. Odluka o danu Vijeća srpske nacionalne
manjine

2. Rješenje o imenovanju predsjednika i
članova Odbora za kulturu, vjeru i historiju,
Odbora za odgoj, obrazovanje i omladinu,
Odbora za informiranje, izdavaštvo i
dokumentaciju

3. Rješenje o imenovanju predsjednika i
članova Odbora za suradnju sa Srbima
u drugim zemljama

4. Rješenje o imenovanju predsjednika i
članova Odbora za ljudska prava, ustavno
pravni položaj i Odbor za povratak,
obnovu i ekonomsko socijalni položaj Srba

5. Rješenje o imenovanju članova
Predsjedništva Vijeća srpske nacionalne
manjine

1

1

2

2

3

6

6

7

7

7

S A D R Ž A J
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o ustupanju nekretnine bez
naknade

2. Odluka o prihvaćanju najpovoljnije ponude
za održavanje javne rasvjete na području
Općine Donji Kukuruzari

3. Odluka o prihvaćanju najpovoljnije ponude
za godišnju nabavku prehrambenog i
potrošnog materijala i sredstava za
čišćenje za potrebe Općine Donji
Kukuruzari u 2004. godini

4. Odluka o prihvaćanju najpovoljnije ponude
za godišnju nabavku uredskog materijala
za potrebe Općine Donji Kukuruzari

5. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za pripremu i provedbu postupka nabave

6. Odluka o sufinanciranju cijepljenja pasa
s područja Općine Donji Kukuruzari

7. Odluka o prihvaćanju najpovoljnije ponude
za izgradnju vodoopskrbnog cjevovoda
Donji Kukuruzari i Donja Velešnja

8. Plan nabave za proračunsku 2004. godinu

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o namjenskom trošenju viška
sredstava na žiro-računu

2. Odluka o storniranju iznosa na računu

3. Odluka o prihvaćanju Izvješća
povjerenstva za popis

4. Plan nabave za 2004. godinu

AKTI NAČELNIKA

1. Rješenje o utvr�ivanju brojčanih oznaka
stvaratelja i primatelja akata

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Ispravak Proračuna Općine Majur za
2004. godinu

8

8

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

14

15


